1

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-TTKĐKN

V/v đăng ký lịch làm việc về công tác

quản lý KH&CN cơ sở

Đồng Tháp, ngày          tháng  7  năm 2020

Kính gửi:

- Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Lâm Đồng;

- Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ kế hoạch hoạt động khoa học và công nghệ năm 2020, Sở Khoa học

và Công nghệ tổ chức Đoàn công tác về học tập kinh nghiệm xây dựng các mô

hình sản xuất nông nghiệp tiên tiến tại Tây Nguyên, theo Kế hoạch số 84/KH-

TTKĐKN ngày 16/7/2020 do Trung tâm Kiểm định và Kiểm nghiệm tổ chức

(Đính kèm Kế hoạch).

 Sở Khoa học và Công nghệ đăng ký lịch làm việc với Quý đơn vị để trao

đổi, học tập về kinh nghiệm xây dựng mô hình ứng dụng tiến bộ kỹ thuật trên địa

bàn và công tác quản lý khoa học và công nghệ cơ sở tại tỉnh Lâm Đồng và Đồng

Nai, cụ thể như sau:

 1. Thời gian, địa điểm:

TT Thời gian Địa điểm Ghi chú

1
Vào lúc 08 giờ 30

phút, ngày 04/8/2020

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Lâm Đồng

2
Vào lúc 14 giờ 00

phút, ngày 04/8/2020

Các điểm xây dựng mô hình ứng

dụng tiến bộ kỹ thuật trên đối

tượng rau, hoa, cây dược liệu

3
Vào lúc 08 giờ 30

phút, ngày 06/8/2020

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Đồng Nai

4
Vào lúc 14 giờ 00

phút, ngày 06/8/2020

Các điểm xây dựng mô hình ứng

dụng tiến bộ kỹ thuật trên đối

tượng rau, nấm ăn

 2. Thành phần đoàn:

a. Sở Khoa học và Công nghệ:

- Đại diện Lãnh đạo Sở (Trưởng đoàn);

- Các phòng chuyên môn và đơn vị trực thuộc Sở: Quản lý khoa học, Kế

hoạch - Tài chính, Văn phòng Sở, Trung tâm Kiểm định và Kiểm nghiệm;

b. Sở Tài chính Đồng Tháp;

c. Cấp huyện: Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phụ trách hoạt động Khoa

học và Công nghệ của: phòng KT&HT huyện Hồng Ngự, huyện Lai Vung, phòng

Kinh tế thị xã Hồng Ngự.

- Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp Sa Đéc.

- Trung tâm Ứng dụng nông nghiệp Công nghệ cao.

Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp rất mong nhận được sự quan tâm,

hỗ trợ của Quý đơn vị để chuyến công tác đạt kết quả tốt.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TTKĐKN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-23T14:17:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-23T15:17:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-23T15:17:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-23T15:17:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!